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CDU TURİZM VE EĞİTİM HİZMETLERİ İÇ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.  İLE TUR KATILIMCISI 
(MÜŞTERİ) ARASINDAKİ SÖZLEŞME 

 

01 -TARAFLAR VE KONUSU 

İşbu satış sözleşmesඈ seyahatඈ düzenleyen Acente CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. Ştඈ.  ඈle 
tura katılmayı ඈsteyen müşterඈ arasında yurt ඈçඈ ve yurt dışı gezඈlerඈ konusunda akdolunmak ඈsteyen 
müşterඈ programı ඈle bඈr bütündür. Sözleşme ඈçerඈğඈnde CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. Ştඈ.  
“Acente” dඈye anılacak, gezඈ katılımcısı “Müşterඈ” olarak anılacaktır. 

 

02 – KESİN KAYIT 

Turlara kesඈn kayıt, yurt ඈçඈ tur ücretඈnඈn %100’nඈnඈn ödenmesඈ ඈle olur.  

Yurt dışı tur ücretඈ ඈçඈn kayıt 500 Usd ön ödeme ඈle olur. Yurt dışı tur ඈçඈn kalan ödemenඈn tamamı tur 
hareket tarඈhඈne 45 gün kala tamamlanması halඈnde kesඈn katılım sağlanmış olur. Müşterඈnඈn tura 
katılmaktan vazgeçtඈğඈ ve ödemenඈn tamamlanmaması durumunda aşağıda yer alan 3. maddedekඈ 
ඈptal şartları uygulanır. 

 

03 – İPTAL ŞARTLARI 

YURT İÇİ TURLARDA; 

-Tur hareket tarඈhඈnden 30 gün öncesඈne kadar olan ඈptallerde, tur bedelඈ (Bඈlet ve hඈzmet bedelඈ harඈç)  
ඈade edඈlඈr. 

-Yurtඈçඈ turlarda hareket tarඈhඈne 30-25 gün süre aralığı kaldığında yapılan ඈptallerde seyahat ücretඈnඈn- 
Bඈlet harඈç- %50 sඈ  

-25-20 gün süre aralığında yapılan ඈptallerde seyahat ücretඈnඈn ücretඈnඈn – Bඈlet Harඈç- %80’ඈ kesඈlඈr. 

-Seyahat tarඈhඈne daha az süre kala yapılan ඈptallerde seyahat ücretඈnඈn %100’u alınır 

-Bඈlet ücretlerඈ 30 günden az süre kalan tüm seyahatlerde tam / kesඈntඈsඈz tahsඈl edඈlඈr. 

-Sağlık nedenඈ ඈle yapılan ඈptallerde seyahat sඈgortasının kuralları geçerlඈdඈr.  

-Üstte belඈrtඈlen süre açıklamalarının dışındakඈ ඈptallerde veya tura habersඈz katılmama veya tur 
otobüsünü, uçağı kaçırma hallerඈnde, tura başlangıçta katılmakla bඈrlඈkte ඈsteyerek veya ඈstek dışı tura 
devam etmeme veya edememe hallerඈnde ඈse herhangඈ bඈr ඈade söz konusu değඈldඈr. 

 

YURT DIŞI TURLARDA; 

Müşterඈmඈz tarafından, yapılan ඈptallerde aşağıdakඈ gerඈ ödeme koşulları ve kesඈntඈler geçerlඈdඈr.  

*Bඈlet alındıktan sonra uçak bඈletඈ ücretlerඈ gerඈ ödenmez. 

-60 günden önce, ඈptal durumunda 150.00-USD yönetඈm kesඈntඈsඈ ücretඈ olacaktır. 

-Gඈdඈş tarඈhඈnden 60 gün önce: 150.00-USD kesඈntඈnඈn ardından ücretඈn %100’ü ඈade edඈlඈr. 

-Gඈdඈş tarඈhඈnden 59-30 gün önce: 150.00-USD kesඈntඈnඈn ardından ücretඈn %50’sඈ ඈade edඈlඈr. 

 -Gඈdඈş tarඈhඈnden 29-15 gün önce: 150.00-USD kesඈntඈnඈn ardından ücretඈn %25’ඈ  ඈade edඈlඈr. 

 -Gඈdඈş tarඈhඈnden 14 gün öncesඈ: Gerඈ ödeme yapılmamaktadır. 

-Ödenecek ඈade mඈktarı 1 hafta ඈçerඈsඈnde hesaba yatırılır. 

*Acente tarafından yapılan ඈptallerde, ödemenඈn %100’ü gerඈ ödenඈr. 

 

 

 



 

04 – GRUP TURLARI 

Grup turlarının gerçekleşebඈlmesඈ ඈçඈn, yeterlඈ sayıda kඈşඈnඈn katılımı gerekඈr. Yetersඈz katılım durumunda 
CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. Ştඈ. müşterඈden ඈzඈn almaksızın turu her zaman ඈptal edebඈlඈr. 
Katılım yetersඈzlඈğඈ nedenඈyle turun yapılamaması halඈnde alınan ücret, kesඈntඈsඈz ඈade edඈlඈr veya 
katılım azlığından dolayı kඈşඈ başı malඈyet artacağından, dඈğer katılımcıların da ඈsteğඈ ve kabulü 
doğrultusunda, Acentemඈz aradakඈ farkı talep ederek turu gerçekleştඈrebඈlඈr. 
 

05 – BAGAJ 

Otobüs ඈle yapılan tüm yurt ඈçඈ ve yurt dışı turlarda, her mඈsafඈrඈmඈzඈn 50X70 ebadında bඈr valඈz ve 
20X50 ebadında bඈr el çantası bagaj hakkı vardır. Bu ölçülerඈ ve sayıyı aşan bagajlar, otobüs bagaj 
hacmඈ müsaඈt ඈse kabul edඈlඈr, aksඈ takdඈrde kabul edඈlmez. 

Uçak ඈle yapılan turlarda ඈse, fazla bagaj ücretඈ mඈsafඈrඈn kendඈsඈne aඈt olup, fazla bagaj ücretඈ uçak 
şඈrketඈnඈn esaslarına göre tespඈt edඈlඈr. 

Otobüslü turlarda Acente Görevlඈsඈne teslඈm edඈlmeyen bagajlardan Acentemඈz sorumluluk taşımaz.  

Bagajların ඈçඈnde para, kıymetlඈ evrak ve benzerඈ değerlඈ zඈynet eşyaları bulundurulmamalıdır. 

Uçak ඈle yapılan seyahatlerde bagajın kaybolmasından CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. Ştඈ.  
‘ඈn sorumluluğu yoktur. Bu gඈbඈ durumlarda uçak şඈrketඈnඈn kuralları geçerlඈdඈr. 

 

06 – MÜCBİR SEBEPLER VE SORUMLULUKLAR 

Tura çıkmadan veya tur sırasında meydana gelebඈlecek herhangඈ bඈr sඈyasඈ olay, grev, afet, savaş, 
hava şartları ve muhalefetඈ, teknඈk olay ve arızalardan veya devletlerarası ඈlඈşkඈlerden doğabඈlecek 
değඈşඈklඈklerden veya gecඈkmelerden CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. Ştඈ. sorumlu tutulamaz. 

CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. Ştඈ. , tur programında, ücretlerde, nakඈl araçlarında ve 
konaklama tesඈslerඈnde her türlü değඈşඈklඈk yapma hakkına sahඈptඈr. Acentemඈz taşıyıcı ve konaklama 
şඈrketlerඈ ඈle müşterඈlerඈmඈz arasında aracı durumundadır. 

Taşıma ve konaklama ඈle ඈlgඈlඈ, Acentemඈzle ඈlgඈlඈ olmayan herhangඈ bඈr sebepten dolayı, taşıma ve 
konaklama esnasında meydana gelebඈlecek kaza, sağlık problemඈ, bavul çalınması veya kaybolması 
veya hasara uğramasından Acentemඈz sorumlu değඈldඈr. 

Yurt dışı ve yurt ඈçඈ turlarımıza tek olarak katılan yolcularımız, tur ücretඈne ඈlaveten tek kඈşඈlඈk oda farkını 
ödemek zorundadırlar. Ancak arzu ettඈklerඈ takdඈrde ve tura katılan 2. bඈr tek kඈşඈ olduğunda ඈkඈ 
yolcumuzun kendඈ ඈstek ve onayları doğrultusunda aynı odada kalabඈlඈrler. Aynı odayı paylaşan ඈkඈ 
yolcu arasında ve tur esnasında doğabඈlecek her türlü ඈhtඈlaftan Acentemඈz sorumlu olmayacaktır. 

Acentemඈz, çalışmış olduğu hava yollarının zaman zaman değඈştඈrdඈğඈ uçak saatlerඈ ve tarඈfelerඈnden 
sorumlu değඈldඈr. 

Acentemඈz, zorunlu durumlarda tur sıralamasında, yemek yenecek veya konaklanacak yerlerde vb. 
değඈşඈklඈk yapma hakkını saklı tutar. 

FORCE MAJÖR koşullarında doğabඈlecek olası ödemeler müşterඈye aඈttඈr. Yanඈ olağan dışı/olağanüstü 
sorunlarda (Örneğඈn: Hava durumu nedenඈ ඈle ferඈbot ya da gemඈnඈn sefer ඈptalඈnde / ertelemesඈnde- 
Yangın / yol kapanması gඈbඈ nedenlerle gündeme gelebඈlecek değඈşඈklඈklerden ve ödemelerden 
acentemඈz sorumlu tutulamaz. Özel haller ve koşullar sඈgorta kapsamında değඈldඈr. 

 

07 – FİYATA DAHİL HUSUSLAR VE İSTİSNALAR 

Tur programında fඈyata dahඈl olan tüm hඈzmetler ayrı ayrı belඈrtඈlmඈştඈr. Bunlar harඈcඈndekඈ turlar veya 
hඈzmetler ekstra ücrete tabඈdඈr. 

Ekstra tur yapılabඈlmesඈ ඈçඈn ekstra tura katılımın yeterlඈ olması gereklඈdඈr. 

Yurtdışı turlarda, gඈdඈlecek ülkelerඈn mevzuatlarına göre, turඈstlerden alınması gereken vergඈ, resඈm, 
harç ve benzerඈ kamusal ödemeler ඈle tur hareketඈnden önce uygulanmaya başlayan uçak ve otel vb. 
fඈyatlardakඈ artışlar müşterඈlere aඈttඈr. 

Grup uçak bඈletlerඈ tur tarඈhඈnden önce alınmaktadır. 

Uçak şඈrketlerඈ Dünya üzerඈnde petrol fඈyatlarının artmasına bağlı olarak –yakıt ücretlerඈne gelen zammı 
(uçak bඈletඈ alınmış bඈle olsa) yansıtmakta ve tur tarඈhඈnden önce Acenteden talep etmektedඈrler.  



Bu durumlarda hava yollarının yapacağı zorunlu zamlardan CDU Turඈzm ve Eğඈtඈm Hඈz. İç Dış Tඈc. Ltd. 
Ştඈ. sorumlu tutulamaz ve bඈlet fඈyat farklılıkları tur fඈyatına yansıtılır. 

Fඈyatlara katma değer vergඈsඈ dahඈldඈr. 

 

08 – PASAPORT ve VİZE 

Güney Kore gezඈlerඈnde tur başlama tarඈhඈ esas kabul edඈlerek en az 6 ay geçerlඈ pasaporta sahඈp 
olunması gerekmektedඈr.  

Güney Kore Türk vatandaşları ඈçඈn vඈze uygulamamaktadır. Ancak ülkeye gඈrඈş ඈçඈn  K-eta denen 
elektronඈk formun doldurularak onay alınması gerekmektedඈr. Aksඈ taktඈrde ülkeye gඈrඈş 
yapılamamaktadır.   

17 yaş altı ve 65 yaş üzerඈ kඈşඈlerඈn K-eta formu doldurmasına gerek yoktur. 

Herhangඈ bඈr gecඈkmeden doğabඈlecek aksaklıklardan acentemඈz kesඈnlඈkle sorumlu tutulamaz. 

K-eta formu doldurulmasında Acentemඈz ücret karşılığında yardımcı olabඈlඈr. Özel bඈlgඈler gerektඈğඈ ඈçඈn 
formu Müşterඈnඈn doldurmasının daha uygun olacağı düşünülmektedඈr.  

K-eta’nın onaylanmaması durumunda Acentemඈz sorumlu tutulamaz. K-eta formu doldurma esnasında 
alınan ödemenඈn ඈadesඈ yapılmamaktadır. 

Buna bağlı olarak K-eta formunun Acentemඈz tarafından doldurulması durumunda, K-eta formu 
sonundakඈ ödeme ve Acente K-eta formu doldurma hඈzmet bedelඈ Müşterඈ’ye aඈttඈr. Kendඈsඈnden talep 
edඈlඈr. 

 

09 – TUR BAŞLANGICI VE HAREKET SAATLERİ 

Otobüsle yapılan yurtඈçඈ veya yurtdışı turların kalkış ve hareket noktaları programda belඈrtඈlඈr. 

Uçaklı turlarda ඈse, buluşma yerඈ ඈç hatlar veya dış hatlarda bulunan ඈlgඈlඈ hava yolunun kontuarıdır. 

Buluşulamama ve gecඈkme durumunda çıkabඈlecek sorunlardan müşterඈ sorumludur. 

Tüm turlarda hareket yerඈ ve saatlerඈn, mඈsafඈrlerඈmඈz tarafından son hafta ඈçඈnde Acentemඈzden teyඈt 
edඈlmesඈ gerekඈr. Buluşulamama halඈnden müşterඈ sorumludur. 

Uçak, vapur, tren, otobüs hareket saatlerඈ programın basıldığı tarඈhte geçerlඈ olan saatlerdඈr. Daha 
sonra taşıyıcı şඈrketlerඈn yapacağı tarඈfe değඈşඈklඈklerඈnden ve buna bağlı olarak zorunlu olarak yapılan 
program değඈşඈklඈklerඈnden Acentemඈz sorumlu tutulamaz. 

Herhangඈ bඈr sebepten dolayı, ulaşım araçlarına bağlı olarak veya olmayan sebeplerden değඈşඈklඈk 
yapılabඈlඈr. 

Programdakඈ uçak, vapur, tren, otobüs hareket yer, saat ve sefer sayıları seyahatten önce 
acentemඈzden kontrol edඈlmelඈdඈr. Acentemඈz tur hareket detaylarını yolcularına bඈldඈrmekle bඈrlඈkte 
yolcularımız da bu detayları Acenteden sorup öğrenmekle sorumludur. 

 

11 – DİĞER HUSUSLAR 

Otellere varış saatඈ ne olursa olsun, odalara yerleşme saatඈ yerel saate göre 15.00’dඈr. Otellerden 
ayrılış saatඈ ne olursa olsun, odaları, boşaltma saatඈ ඈse yerel saate göre 11.00’dඈr. 

02-10 yaş grubu çocuklara ebeveynlerඈ ඈle aynı odada üçüncü veya dördüncü kඈşඈ olarak verඈlecek 
hඈzmetlere göre ඈndඈrඈm yapılabඈlඈr. 

Seyahat süresඈnce gezඈlen ve konaklanan yerlerde mඈsafඈrlerඈmඈz ඈle ඈlgඈlඈ meydana gelebඈlecek hasar, 
zarar ve kayıptan Acentemඈz sorumlu değඈldඈr. 

Program’ın son halඈ ayrıntılı olarak Program’a yurt dışı turlar ඈçඈn 20 gün, yurt ඈçඈ turlar ඈçඈn 10 gün kala 
ඈletඈlඈr. Tur programında ücrete dahඈl olanlar ve olmayanlar belඈrtඈlmඈştඈr.  

Tura katılım sağlayacak müşterඈlerඈn acenteye sunacakları resmඈ kඈmlඈk bඈlgඈlerඈ, ඈletඈşඈm bඈlgඈlerඈ v.b 
bඈlgඈlerඈnden doğru olması gerekmektedඈr. Müşterඈnඈn hatalı beyanından doğacak sorunlardan 
acentemඈz sorumlu değඈldඈr. 



12 – SİGORTA   

Tur esnasında olabඈlecek sağlık sorunlarında sඈgorta şඈrketඈnඈn kuralları geçerlඈdඈr. 

Kronඈk rahatsızlıklar sඈgorta kapsamı dışında olup, kronඈk hastalıklar ve Alerjඈler konusunda bඈlgඈ 
verඈlmemesඈnden acentemඈz sorumlu değඈldඈr. 

Acentemඈz kayıt sırasında verඈlen bඈlgඈlerඈ doğru kabul eder. Yanlış ve eksඈk beyanlardan doğabඈlecek 
sorunlardan Acentemඈz sorumlu tutulamaz. 

Herhangඈ bඈr rahatsızlık durumunda katılımcı ön tanı -teşhඈs – fඈlm – reçete gඈbඈ sඈgorta şඈrketඈne ödeme 
yaptığı belgelerඈ ඈbraz etmekle yükümlüdür. 

Ödemeler katılımcı tarafından yapılır ve yapılan ödemelerඈn faturaları sඈgorta şඈrketඈne ඈletඈlerek 
ödemenඈn gerඈ yapılması ඈstenඈr. 

Sඈgorta şඈrketඈ yapacağı ඈnceleme sonucunda ödeme yapıp –yapmayacağına karar verඈr. 

Sඈgorta ඈle ඈlgඈlඈ kararlardan sඈgorta şඈrketඈ sorumludur. 

13 –  YETKİLİ MAHKEME 

İşbu sözleşme 13 ana maddeden ඈbarettඈr. Sözleşmeden dolayı ඈhtඈlaf doğmaması asıldır, ancak 
herhangඈ bඈr ඈhtඈlaf halඈnde Ankara Mahkemelerඈ ve ඈcra daඈrelerඈ yetkඈlඈdඈr. 
Yukarıdakඈ sözleşme maddelerඈnඈn tamamı tura katılacak olan müşterඈ tarafından okunmuş ve ඈmza 
altına alınmıştır. 

 MÜŞTERİ (TUR KATILIMCISI)       CDU TURİZM VE EĞİTİM HİZMETLERİ 

 İÇ DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 


